GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN, COMO RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN POR ADJUDICACIÓN DIRECTA NÚMERO 

PCAD/MIN/CCJ/QUERETARO/014/2025, SE AUTORIZÓ LA SIGUIENTE CONTRATACIÓN:  

CONTRATACIÓN: 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS EXTINTORES PORTÁTILES DE LA CASA DE CULTURA JURÍDICA EN 

QUERÉTARO, QUERÉTARO. 

IMPORTE TOTAL: $9,430.80 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 80/100 M.N.) LVA INCLUIDO 

PRESTADOR DE SERVICIOS: BC PRODUCTOS VS INCENDIO QUERETARO, S. A. DE C. V. 

CONCEPTO 
PRECIO 

UNITARIO 
PRECIO 

SUBTOTAL 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS EXTINTORES PORTÁTILES DE 

LA CASA DE CULTURA JURÍDICA EN QUERÉTARO, QUERÉTARO.